

افتتاح اولین سالن ورزشی چند منظوره ویژه بانوان در باشت



این عمل خدایستدانه کرده است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار و ۱۰۰ کلاس درس در نقاط مختلف این استان از سوی خیرین ساخته شده است. جهان محرابی افزود: تاکنون ۱۱۵ مدرسه، هفت نمازخانه، یک سالن ورزشی و یک دارالقرآن از سوی خیرین کهگیلویه و بویراحمدی احداث شده است. وی از دست ساخت بودن ۲۲ کلاس درس از سوی خیرین در این استان خبر داد.

مدارس به وسایلی مانند رایانه، چاپگر و فکس اهدا شده است. وی با اشاره به وجود مدارس فرسوده و غیر ایمن در برخی مناطق این شهرستان تصریح کرد: کمک به استانداردسازی مدارس نقش اثرگذاری در تربیت نسلی پویا و ایجاد انگیزه در تولید علم دارد. نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت تصریح کرد: فرهنگ کمک به احداث فضاهای آموزشی در کشور از برکات نظام جمهوری اسلامی ایران است که از دو دهه پیش سرمایه هزاران نفر از توانمندان ایران را جذب

ورزش در تمام سنین نهادینه شود چراکه ورزش تندرستی است و همه نیازمند سلامتی هستند. تاجگردون هزینه‌های مالی در حوزه ورزش را سرمایه‌گذاری برای سلامتی و شادابی جامعه برشمرد. نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت گفت: خیر نیکوکار باشتی از دوساله گذشته تاکنون ۳۰ میلیارد ریال به ساخت و تجهیز زیرساخت‌های آموزشی این شهرستان کمک کردند. غلامرضا تاجگردون افزود: ایمن اعتبار برای ساخت یک آموزشگاه، یک سالن ورزشی دانش آموزی و تجهیز

می‌باشد که قابلیت استفاده در رشته‌های والیبال، هندبال، فوتبال و بسکتبال را دارد. این سالن ورزشی توسط محمد نبی گوهرگانی به یاد مادرش مرحومه شاه بی بی عسکری در طول ۱۱ ماه ساخته و اینک به بهره‌برداری رسیده است. محمد نبی گوهرگانی خیر باشتی همچنین در این آیین تجهیزاتی مانند رایانه، چاپگر و نمابر به ارزش ریالی ۵۰۰ میلیون ریال به مدارس باشت اهدا نمود. غلامرضا تاجگردون در آیین افتتاح این سالن ورزشی با اشاره به اهمیت ورزش و ترویج آن در جامعه گفت:

با حضور مرتضی رئیسی رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، غلامرضا تاجگردون نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت، جمعی از مسئولین شهرستان باشت و مردم این شهرستان سالن ورزشی مرحومه شاه بی بی عسکری افتتاح و به بهره‌برداری رسید. عملیات اجرایی این پروژه با تجهیزات دوازده میلیارد و هفت صد میلیون ریالی، مساحت کل زمین ۱۷۸۵۱۰ مترمربع، زیربنای کل این سالن ۸۶۷۱۰، مساحت محوطه ۹۱۸ مترمربع

دریاچه مصنوعی دوگنبدان؛

اولین دریاچه مصنوعی در استان و بزرگ‌ترین در جنوب کشور



کرد: ترکیب این دریاچه مانند پل خواجه و سی‌وسه‌پل می‌باشد که دارای رستوران، آغذیه فروشی و قابلیت ورزشی مانند پیست اسکی، دوچرخه‌سواری، قایقرانی، زمین چمن و بسکتبال می‌باشد. شهردار دوگنبدان در مورد زمان افتتاح این طرح بزرگ و استثنایی خاطرنشان کرد: با تلاش و پیگیری‌هایی که نماینده شهرستان‌های گچساران و باشت در زمینه جذب ۵۰ میلیارد ریالی اعتبار از طریق کمک‌های نفت می‌کند که در قالب ورزش و جوانان به این پروژه تزریق شود، قطعاً در سال جاری شاهد افتتاح و بهره‌برداری رسیدن این طرح بی نظیر در شهرستان گچساران می‌باشیم که جا دارد از تلاش‌های نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت و اداره ورزش و جوانان تشکر و قدردانی ویژه‌ای داشته باشیم.

عذرخواهی کرد. **ترکیب دریاچه مانند پل خواجه و سی‌وسه‌پل** شهردار دوگنبدان نیز در این باره گفت: ۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی سال گذشته از محل اعتبارات ماده ۱۸۰ به این پروژه اختصاص یافت. اردلان زینسل زاده بیان کرد که از این میزان ۸ میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریالی جذب شد. وی ادامه در ادامه گفت: در سال جاری ۵۰ میلیارد ریالی به این پروژه اختصاص یافت که از این میزان ۳۰ میلیارد ریالی ماده ۱۸۰ و مابقی دو درصد نفت و گاز استانی است. اردلان زینل زاده با اشاره به اینکه این دریاچه از نظر منظر و سیمای شهری بسیار تأثیرگذار است، افزود: این دریاچه قابلیت تفریحی و ورزشی دارد و در توسعه خود در جنوب کشور بی نظیر و یک پروژه شاخص محسوب می‌شود. وی تصریح

۱۰ هزار مترمکعب بی کنی داشت شروع شده است. همچنین در این طرح تفریحی-گردشگری دیوار حائل سنگی به طول ۲۱۰ متر باید اجرا شود که تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت داشته است. وی پیشرفت فیزیکی این پروژه را ۲۵ درصد اعلام کرد. شریعتی نیا اعلام کرد که در حال حاضر در این پروژه ۸۰ نفر نیروی انسانی و ۳۵ دستگاه ماشین‌آلات سنگین راه‌سازی از قبیل بیل مکانیکی، لودر، کامیون، آبپاش و باب‌کت مشغول به کار هستند. مدیرعامل شرکت پادمان خدمات سعید در پایان از پیگیری‌های متعدد نماینده محترم شهرستان گچساران و باشت، فرماندار شهرستان، بخشدار مرکزی گچساران و شهردار کمال تشکر و قدردانی را داشته و همچنین از مردم شهر دوگنبدان به دلیل مشکلاتی که در حین حمل لجن و خاک در سطح شهر ایجاد شده

در این پروژه ذخیره می‌شود. وی ابراز کرد برای آبدبندی کردن این پروژه از یک لایه ژئوممبران استفاده می‌شود و با توجه به باتلاقی بودن زمین دو لایه ژئوتکستایل نیز بکار می‌رود. **فاز دوم: پارک بوستان شهدای گمنام** مبلغ اولیه قرارداد پارک شهدای گمنام ۲۴ میلیارد ریالی می‌باشد. مدیرعامل شرکت پادمان خدمات سعید در این باره گفت: این پارک ۲۵ هزار مترمربع فضای سبز دارد و فضاهای خدماتی نظیر کتابخانه، رستوران، پارکینگ و فضای تفریحی پیش‌بینی شده است که در صورت تأمین اعتبار از سوی کارفرما اجرا می‌شود. ایشان اعلام کردند: عملیات اجرایی پروژه پارک بوستان از مهر امسال آغاز شده که تاکنون بخشی از عملیات خاکی پروژه و اجرای کانال هدایت سیلاب به طول ۶۰۰ متر که حدود

هزینه زیادی را به پروژه اضافه نمود. وی بیان کرد: این پروژه در دو ماه و نیم اولیه خود ۹۰ درصد پیشرفت ریالی داشته است و به دلیل مشکلات مالی پروژه یک وقفه سه‌ماهه و نیمه در این طرح ایجاد شد و با برطرف شدن این مشکل از سوی کارفرما، پروژه دریاچه مصنوعی از ۲۵ روز گذشته تاکنون فعال شده است. به گفته شریعتی نیا تاکنون جهت تحکیم بستر دریاچه حدود ۵۰ هزار مترمکعب لجن برداری و خاک‌برداری و ۲۰ هزار مترمکعب بلوکاژ با سنگ لاشه انجام شده است. وی حدود ۳ هزار مترمکعب ماکادم، اجرای ۳۰۰۰ مترمکعب شفته بیزی با آهک و ۱۵۰۰ مترمکعب دیوار چینی با سنگ لاشه اطراف دریاچه را بخشی از اقدامات انجام شده در این پروژه اعلام کرد. علی شریعتی نیا همچنین افزود: بیش از ۱۵ میلیون لیتر آب

پروژه دریاچه مصنوعی شهر دوگنبدان در دو فاز دریاچه مصنوعی و تکمیل پارک بوستان شهدای گمنام در حال اجرا می‌باشد. دریاچه مصنوعی شهر دوگنبدان به طول بیش از ۴۰۰ و عرض متغیر بین ۴۰ تا ۷۰ و عمق یک متر می‌باشد. پیمانکار پروژه بیان کرد: مبلغ قرارداد پروژه ۲۵ میلیارد ریالی بوده که تاکنون ۱۵ میلیارد ریالی آن جذب شده است. علی شریعتی نیا مدیرعامل شرکت پادمان خدمات سعید اذعان داشت: به دلیل باتلاقی بودن زمین پروژه حجم زیادی لجن برداری انجام شد و برای رسیدن به یک سطح سفت و محکم یک متر و ۶۰ سانتی‌متر تحکیم بستر انجام شده است که

